
ZARZĄDZENIE NR 29/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Grajewie oraz ustalenia 
Regulaminu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1263 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Sportu w Grajewie, zwaną dalej „Radą”, jako organ opiniodawczy w zakresie 
kultury fizycznej dla miasta Grajewo.

§ 2. Do kompetencji Rady należą zadania określone w art. 30 ust. 3 ustawy o sporcie, a ponadto:

1) popularyzacja imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta;

2) opiniowanie zasad współpracy ze stowarzyszeniami kultury fizycznej, związkami sportowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność w zakresie kultury fizycznej,

3) dokonywanie ocen imprez sportowo-rekreacyjnych organizowanych w mieście,

4) propagowanie przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych,

5) udział przedstawicieli rady w posiedzeniach komisji lub zespołów powoływanych w związku z realizacją 
zadań miasta z zakresu sportu.

§ 3. 1. W skład Rady wchodzi po jednym zgłoszonym kandydacie desygnowanym przez właściwy 
statutowo organ organizacji lub instytucji działających na terenie miasta, realizujących zadania w zakresie 
kultury fizycznej.

2. Ustala się następujący skład Rady:

1) Marek Duchnowski - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie,

2) Krzysztof Piekarski - Klub Sportowy WARMIA Grajewo,

3) Wojciech Dulgis - Akademia Piłkarska WARMIA Grajewo,

4) Grzegorz Czyżewski - Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy MOSiR Grajewo,

5) Daniel Tuzinowski - Uczniowski Klub Sportowy "Dwójka",

6) Przemysław Dąbkowski - Uczniowski Klub Sportowy "Trops",

7) Adam Cudny - Powiatowy Szkolny Związek Sportowy,

8) Grzegorz Pieńkowski - Klub Sportowy "Gladiator",

9) Wiesław Jerulank - Klub Sportowy "Maratonka",

10) Radosław Mazurek - Uczniowski Klub Sportowy "Rundak",

11) Adrian Zyskowski - Grajewski Klub Kyokushin Karate,

12) Wojciech Kowzon - Uczniowski Klub Sportowy "Kadet",

3. Kadencja Rady trwa 5 lat, jednakże kończy się każdorazowo po 3 miesiącach od upływu kadencji 
Burmistrza Miasta Grajewo.

4. Burmistrz Miasta odwołuje członków Rady w przypadku:

1) cofnięcia rekomendacji przez podmiot delegujący,

2) rezygnacji członka Rady,

3) z powodu innej ważnej przyczyny.

Id: 675215B4-61A5-4FF8-8D3F-89159DBAAF55. Podpisany Strona 1



5. W przypadku powstania nowej organizacji lub instytucji działających na terenie miasta, realizujących 
zadania w zakresie kultury fizycznej, Burmistrz Miasta na wniosek organizacji lub instytucji powołuje w skład 
Rady kandydata desygnowanego przez właściwy statutowo organ tej organizacji lub instytucji.

§ 4. 1. Rada działa w oparciu o niniejszy Regulamin:

1) Rada działa na posiedzeniach plenarnych. Obrady Rady są ważne przy udziale co najmniej 1/2 składu 
członków Rady,

2) Rada na pierwszym posiedzeniu, spośród członków Rady, wybiera przewodniczącego, 
wiceprzewodniczącego i sekretarza,

3) posiedzenia Rady zwoływane są przez przewodniczącego i odbywają się w miarę potrzeb - jednak 
nie rzadziej niż raz na rok,

4) Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady co najmniej na 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia, 
podając proponowany porządek obrad lub zakres problemów, mających być przedmiotem obrad,

5) Przewodniczący jest również zobowiązany zwołać posiedzenie Rady w terminie 14 dni na żądanie:

a) Burmistrza Miasta,

b) 1/3 członków Rady,

6) porządek obrad przyjmuje Rada na początku posiedzenia,

7) Rada jest zobowiązana zająć się sprawami przedłożonymi przez Burmistrza Miasta Grajewo,

8) Rada składa Burmistrzowi Miasta coroczne sprawozdanie ze swojej działalności za ubiegły rok w terminie 
do końca stycznia następnego roku.

2. Przewodniczący kieruje pracą Rady, prowadzi obrady, reprezentuje Radę na zewnątrz oraz zapewnia 
wykonanie uchwał podjętych przez Radę. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Rady osoby 
spoza składu osobowego Rady.

3. W razie przemijającej przeszkody w wykonywaniu zadań, przewodniczącego zastępuje 
wiceprzewodniczący.

4. Posiedzenie Rady protokołuje sekretarz.

5. Stanowiska lub opinie zajmowane przez Radę są podejmowane w formie uchwały.

6. Uchwały zapadają zwykłą większością głosów, przy równej liczbie głosów decyduje głos 
przewodniczącego Rady.

7. Uchwały podjęte przez Radę muszą być dostarczone w terminie 7 dni od ich podjęcia do sekretariatu 
Urzędu Miasta.

§ 5. Obsługę techniczną i organizacyjną prac Rady zapewnia Burmistrz Miasta.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 675215B4-61A5-4FF8-8D3F-89159DBAAF55. Podpisany Strona 2




